ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 ______________

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại;

Căn cứ Đơn rút khiếu nại đề ngày 16 tháng 4 năm 2024 của ông Phan Văn

Bường, địa chỉ: số 19/4C, Khu phố 4, phường Hiệp Thành, Quận 12;

Xét đề nghị của Thanh tra Thành phố tại Báo cáo số 159/BC-TTTP-P4

ngày 17 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Phan Văn Bường.

Căn cước công dân số 066050003953 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính

về trật tự xã hội cấp ngày 05 tháng 11 năm 2022.

Địa chỉ: Số 19/4C, Khu phố 4, phường Hiệp Thành, Quận 12.

Khiếu nại Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 12 về giải quyết khiếu nại (lần đầu) của ông

Phan Văn Bường liên quan đến bồi thường, hỗ trợ và tái định cư trong Dự án

nâng cấp, mở rông đường Hiệp Thành 43, Quận 12.

Lý do đình chỉ: Ông Phan Văn Bường tự nguyện rút đơn khiếu nại đề

ngày 05 tháng 3 năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Chánh Thanh tra

Thành phố, Trưởng Ban Tiếp công dân Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

2

Quận 12, ông Phan Văn Bường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTUB: CT, PCT/ĐT, NC;

- VPUB: PCVP/ĐT, NC;

- Phòng ĐT, Ban TCD Thành phố;
- Lưu: VT, (ĐT/Si)

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Cường

		2024-05-03T10:28:45+0700

		2024-05-03T14:06:23+0700

		2024-05-03T14:06:24+0700

		2024-05-03T14:06:25+0700

		2024-05-03T14:06:46+0700